別記第１号様式（第５条関係）
  年  月  日

安田町長         様
                    交付申請者
                     住所 高知県安芸郡安田町大字
                     氏名               ○印
                     連絡先     －    －

安田町出会い結婚支援事業費補助金交付申請書
   安田町出会い結婚支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり

申請します。
交 付 申 請 額  金          円
会 員 Ｉ Ｄ
会員登録有効期間     年  月  日から      年  月  日
同意及び誓約

□ 安田町が住民基本台帳、町税等の納付状況、マッチング
システム会員登録状況について照会を行うことに同意し

ます。
□ 県税等の滞納はありません。
□ 過去にこの補助金を受けていません。
□ 安田町の事務及び事業における暴力団の排除に関する規
則（平成 25年規則第２号）第２条第２項第５号に規定す

る排除措置対象者ではありません。
添付書類

１ こうち出会いサポートセンターが発行するマッチング会員登録証（申請時に有効

なもの）の写し

２ 入会登録料の領収証